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Organico

MINI GUIDA
ALLA RACCOLTA
DIFFERENZIATA

N.B. USARE BUSTE COMPOSTABILI 

Plastica e Metalli

QUALI SONO: Avanzi di cibo crudo e 
cotto scarti di frutta e verdura, alimenti 
avariati, filtri di tè, camomilla e tisane, 
fondi di caffè, tovaglioli di carta, piante e 
fiori carta e cartone sporchi di  alimenti, 
tappi di sughero, paglia, fibre vegetali e 
segatura, cenere ben fredda.

COME ESPORLI:
riponi la busta compostabile piena nella 
pattumiera marrone ed esponila fuori 
casa dopo le 21:00 nei giorni indicati

QUALI SONO: Giornali e riviste, libri e 
quaderni, fogli di carta, cartoncino, 
interno dei rotoli di carta igienica e da 
cucina, scatole ed imballaggi in carta e 
cartone, contenitori in tetra pak (quelli 
per latte, succhi, panna, ecc.), buste dei 
biscotti.

QUALI SONO:
Plastica: Bottiglie e flaconi, vaschette, 
sacchetti e buste di plastica, reti e 
cassette per frutta e verdura, tubetti di 
dentifricio, scatole, pellicole, blister, 
tappi in plastica, polistirolo espanso 
degli imballaggi, piatti e bicchieri usa e
getta, grucce appendiabiti.
Metalli: Lattine di alluminio, scatolette e 
barattoli in latta, bombolette in acciaio, 
tappi metallici, pellicole di alluminio.

QUALI NON METTERE: carta plastifica-
ta, oleata, vetrata, carbone o copiativa.
COME ESPORLI:
riponi i rifiuti sfusi all'interno della pattu-
miera bianca ed esponila fuori casa 
dopo le 21:00 nei giorni indicati 

QUALI NON METTERE: Posate di plasti-
ca, giocattoli, contenitori fatti da 
materiali diversi saldati o incollati insieme
COME ESPORLI:
Riponi i rifiuti in sacchetti trasparenti del 
formato che preferisci ed esponili senza 
pattumiera fuori casa dopo le 21:00 nei 
giorni indicati.



Vetro

Residuo Non
Riciclabile

www.cosvega.it
servizioclienti@cosvega.it

Pannolini
e Pannoloni

QUALI SONO: Bottiglie, Barattoli

QUALI NON METTERE:
Cristalli, Specchi, Lampadine, Neon
COME ESPORLI: 
riponi i rifiuti sfusi all'interno della pattu-
miera blu ed esponila fuori casa dopo le 
21:00 nei giorni indicati 

QUALI SONO:
Articoli casalinghi, Giocattoli, Custodie 
per CD e DVD, Posate di plastica, 
Posacenere, Portamatite, Ceramica e 
porcellana, Frantumi di cristalli e 
specchi, Lampadine classiche, Prodotti 
usati per l’automedicazione (comprese 
le siringhe ben chiuse).

COME ESPORLI:
riponi i rifiuti in una comune busta ed 
esponila senza pattumiera fuori casa 
dopo le 21:00 nei giorni indicati.

QUALI SONO: tutti i pannolini e pannolo-
ni per neonati, bambini e soggetti adulti 
che ne fanno uso.

COSA NON METTERE:
assorbenti igienici da donna, materiale 
sanitario per medicazione.
COME ESPORLI:
se ne hai la necessità puoi ritirare la 
pattumiera grigia all'isola ecologica. 
riponi i rifiuti in una busta ben chiusa e 
riponila nella pattumiera grigia ed 
esponila fuori casa dopo le 21:00

RACCOLTE SU PRENOTAZIONE AL 
NUMERO VERDE:
ingombranti - potature - RAEE

RACCOLTE STRADALI:
pile e farmaci - oli vegetali esausti - abiti 
usati



GENNAIO

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

CARTA

SUDALENTO3
ESPONI I CONTENITORI
DOPO LE ORE 21.00
DEL GIORNO INDICATO

2021

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2 1
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3 1

VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì

VENERDì

SABATO
DOMENICA

SABATO
DOMENICA

LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

CARTA

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

C.da Foro, 97
Via Naz. Adriatica Sud, 99

FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Concessionaria ed officina autorizzata



2021FEBBRAIO

ESPONI I CONTENITORI
DOPO LE ORE 21.00
DEL GIORNO INDICATO

SUDALENTO3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2 1
22
23
24
25
26
27
28

LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO

VENERDì

DOMENICA

SABATO
DOMENICA

LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

CARTA

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

CARTA

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

C.da Foro, 97
Via Naz. Adriatica Sud, 99

FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Concessionaria ed officina autorizzata



2021MARZO

ESPONI I CONTENITORI
DOPO LE ORE 21.00
DEL GIORNO INDICATO

SUDALENTO3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2 1
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO

VENERDì
SABATO

DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì

DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì

MERCOLEDì

MERCOLEDì

GIOVEDì

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

CARTA

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

CARTA

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

C.da Foro, 97
Via Naz. Adriatica Sud, 99

FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Concessionaria ed officina autorizzata



2021APRILE

ESPONI I CONTENITORI
DOPO LE ORE 21.00
DEL GIORNO INDICATO

SUDALENTO3

PER I MESI SUCCESSIVI
SEGUI ATTENTAMENTE
LE VARIAZIONI SUL
CALENDARIO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2 1
22
23
24
25
26
27
28
29
30

GIOVEDì

MERCOLEDì
GIOVEDì

VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO

VENERDì

VENERDì

SABATO

DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì

DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì

MERCOLEDì
GIOVEDì

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

C.da Foro, 97
Via Naz. Adriatica Sud, 99

FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Concessionaria ed officina autorizzata



MAGGIO 2021

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ESPONI I CONTENITORI
DOPO LE ORE 21.00
DEL GIORNO INDICATO

SUDALENTO3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2 1
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3 1

SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì

LUNEDì

MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA

SABATO
DOMENICA

LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

FARE ATTENZIONE
ALLE VARIAZIONI
DI CONFERIMENTO
DEI RIFIUTI

C.da Foro, 97
Via Naz. Adriatica Sud, 99

FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Concessionaria ed officina autorizzata



GIUGNO 2021

ESPONI I CONTENITORI
DOPO LE ORE 21.00
DEL GIORNO INDICATO

SUDALENTO3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2 1
22
23
24
25
26
27
28
29
30

MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì

LUNEDì
MARTEDì

MERCOLEDì

MERCOLEDì

GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

C.da Foro, 97
Via Naz. Adriatica Sud, 99

FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Concessionaria ed officina autorizzata



LUGLIO 2021

ESPONI I CONTENITORI
DOPO LE ORE 21.00
DEL GIORNO INDICATO

SUDALENTO3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2 1
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3 1

GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì

GIOVEDì
VENERDì

SABATO

SABATO

DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

C.da Foro, 97
Via Naz. Adriatica Sud, 99

FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Concessionaria ed officina autorizzata



AGOSTO 2021

ESPONI I CONTENITORI
DOPO LE ORE 21.00
DEL GIORNO INDICATO

SUDALENTO3

PER I MESI SUCCESSIVI
SEGUI ATTENTAMENTE
LE VARIAZIONI SUL
CALENDARIO

3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2 1
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3 1

DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO

DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì

MARTEDì

MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì

DOMENICA
LUNEDì

MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO

1
2

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

C.da Foro, 97
Via Naz. Adriatica Sud, 99

FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Concessionaria ed officina autorizzata



SETTEMBRE 2021

ESPONI I CONTENITORI
DOPO LE ORE 21.00
DEL GIORNO INDICATO

SUDALENTO3

3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2 1
22
23
24
25
26
27
28
29
30

MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì

MARTEDì
MERCOLEDì

GIOVEDì

GIOVEDì

VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì

1
2

ORGANICO

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

VETRO

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

FARE ATTENZIONE
ALLE VARIAZIONI
DI CONFERIMENTO
DEI RIFIUTI

C.da Foro, 97
Via Naz. Adriatica Sud, 99

FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Concessionaria ed officina autorizzata



OTTOBRE 2021

ESPONI I CONTENITORI
DOPO LE ORE 21.00
DEL GIORNO INDICATO

SUDALENTO3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2 1
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3 1

VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO

VENERDì
SABATO

DOMENICA

DOMENICA

LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

C.da Foro, 97
Via Naz. Adriatica Sud, 99

FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Concessionaria ed officina autorizzata



NOVEMBRE 2021

ESPONI I CONTENITORI
DOPO LE ORE 21.00
DEL GIORNO INDICATO

SUDALENTO3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2 1
22
23
24
25
26
27
28
29
30

LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì

DOMENICA
LUNEDì

MARTEDì

MARTEDì

MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

C.da Foro, 97
Via Naz. Adriatica Sud, 99

FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Concessionaria ed officina autorizzata



DICEMBRE 2021

ESPONI I CONTENITORI
DOPO LE ORE 21.00
DEL GIORNO INDICATO

SUDALENTO3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2 1
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3 1

MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì

VENERDì

SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì
MERCOLEDì
GIOVEDì

MERCOLEDì
GIOVEDì

VENERDì
SABATO
DOMENICA
LUNEDì
MARTEDì

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

VETRO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

NESSUN CONFERIMENTO

NESSUN CONFERIMENTO

PANNOLINI / ORGANICO
RESIDUO NON RICICLABILE

C.da Foro, 97
Via Naz. Adriatica Sud, 99

FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Concessionaria ed officina autorizzata



SEGUICI SU FACEBOOK
www.facebook.com/cosvega

servizioclienti@cosvega.it
www.cosvega.it

Visita il nostro sito web
ISOLA ECOLOGICA presidiata

C.da VALLE ANZUCA
ORARI DI APERTURA (festivi esclusi):

PERIODO INVERNALE (dal 01/09 al 31/05 compreso)
7.30/9.30 - 17/19 dal Lunedì al Giovedì

7.30/9.30 - 16/19 dal Venerdì alla Domenica
PERIODO ESTIVO (dal 01/06 al 31/08 compreso)

7.30/9.30 - 17/19 Martedì e Giovedì
7.30/9.30 - 16/19 Lunedì, Mercoledì, Venerdì, Sabato e Domenica

Dal 1° gennaio le isole ecologiche 
informatizzate verranno rimosse.

Verranno riposizionate nel 
periodo estivo in numero 

maggiore rispetto a quelle attuali.


